
 

 

  

 

 

 

 

 

      

NATACIÓN SINCRONIZADA 
Campeonato de Baleares de Invierno 

SON HUGO 

18 y 19 de Febrero de 2017 
      

ORDEN DE PARTICIPACIÓN COMPETICIÓN FIGURAS - CATEGORÍA PREALEVIN   

      

ORDEN PARTICIPACIÓN Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO   CLUB 

      

0 45.610.283 PAULA CASTILLO AGUILAR 04/05/2009  CMEDITA 

1 49.779.758 MARINA HURTADO ANDRES 02/07/2009  CAMPUSES 

2 49.865.385 MARTA ALZAMORA TOLMO 16/03/2007  CAMPUSES 

3 43.476.328 HELGA VELASCO LOZANO 13/08/2007  CMEDITA 

4 45.611.597 AINA RIOS COLOM 06/02/2007  CMEDITA 

5 43.483.511 ANDREA VALERO RODRIGUEZ 31/03/2008  CAMPUSES 

6 45.609.275 ALEIDA MENA SERRANO 10/11/2008  CMEDITA 

7 47.433.104 JAZMINE DRICOT ESCANDELL 27/09/2007  CNEIVISSA 

8 9.700.604 KIARA BERAZATEGUI  03/07/2007  FORMENTE 

9 47.260.888 PAULA ROIG MONTERO 31/01/2007  FORMENTE 

10 43.481.012 AINA EMPAR SEGUI OLMOS 07/11/2007  CAMPUSES 

11 49.774.242 VALENTINA COLL COMPANY 19/10/2007  CMEDITA 

12 45.192.106 ANABEL PERELLO PIÑA 20/08/2007  CMEDITA 

13 1.079.766 MIA ZENNARO  10/05/2008  CNEIVISSA 

14 20.545.079 ELSA MANCEBO GARCIA 18/05/2007  FORMENTE 

15 48.198.239 JANA AGUADO MARTINEZ 24/02/2007  CNEIVISSA 

16 47.260.790 ARIANNA FERNANDEZ SCHULZ 22/03/2007  FORMENTE 

17 45.695.744 MARIONA CARULLA GONZALEZ 15/05/2007  CMEDITA 

18 45.187.713 Mª VICTORIA RUIZ KOSTROVA 23/06/2008  CMEDITA 

19 49.775.439 MARTA GARCIA CARNE 19/05/2008  CAMPUSES 

20 48.198.532 ANA DEL RINCON CANO 18/01/2007  CNEIVISSA 

21 45.193.289 CARLA JIMENEZ VALDIVIA 20/10/2007  CMEDITA 

22 43.475.701 MARIA TERRASA BORNAY 21/06/2007  CMEDITA 

23 43.479.396 ELISA GRAU JIKHAREVA 14/11/2007  CAMPUSES 

 
Orden De Salida 
Figura 1 : Nadadora 1 
Figura 2 : Nadadora 6 
Figura 3 : Nadadora 12 
Figura 4: Nadadora  18 
 
 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

NATACIÓN SINCRONIZADA 
Campeonato de Baleares de Invierno 

SON HUGO 

18 y 19 de febrero de2017 
      

ORDEN DE PARTICIPACIÓN COMPETICIÓN FIGURAS - CATEGORÍA ALEVÍN    

      

ORDEN PARTICIPACIÓN Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO   CLUB 

      

0 45.185.310 CARLA URBANO MARI 19/11/2006  CMEDITA 

00 43.480.095 AINHOA GARATE SANCHEZ 19/11/2006  CMEDITA 

1 47.433.926 MARTINA TUR LORENZO 30/06/2006  CNEIVISSA 

2 47.433.831 LAURA MINCHIOTTI MARI 17/09/2006  CNEIVISSA 

3 45.614.094 JOANA MARIA CRESPI SALAS 04/06/2005  CMEDITA 

4 45.699.667 CARLA ESTEVA OVIEDO 12/10/2006  CMEDITA 

5 49.779.756 ANA HURTADO ANDRES 02/05/2005  CAMPUSES 

6 48.233.439 ROCIO SAN FELIX OZORES 20/06/2007  CNEIVISSA 

7 1.360.260 SOL ORIOLI  26/07/2006  CAMPUSES 

8 45.697.068 AFRICA PINTO VERDERA 28/06/2005  CAMPUSES 

9 49.480.167 JULIA SANCHEZ RIBOT 19/02/2005  CAMPUSES 

10 43.483.297 NATALIA AMENGUAL SERRA 03/10/2006  CMEDITA 

11 45.372.341 ALBA MANZANO MONMANY 23/05/2006  CAMPUSES 

12 45.614.305 NEUS VERGER SOTO 09/05/2006  CAMPUSES 

13 45.692.380 NEUS CASANOVAS CAMBRIL 27/06/2008  CAMPUSES 

14 47.430.319 EMILY VICTORIA BUSTAMANTE GUAJALA 13/03/2005  CNEIVISSA 

15 45.370.333 AITANA SAIZ VEGA 21/10/2005  CMEDITA 

16 47.431.568 ANDREA TORRES AGUIRRE 27/04/2006  CNEIVISSA 

17 47.260.829 LAURA MENDEZ MOYA 15/10/2006  FORMENTE 

18 48.199.436 AFRICA DEL VALLE FONS 09/12/2005  CNEIVISSA 

19 43.475.069 MARTA MORATINOS BAUZA 02/05/2006  CMEDITA 

20 47.433.436 JULIA RUIZ LOPEZ 21/10/2006  CNEIVISSA 

21 45.193.535 MARIA DEL MAR BAUZA SALAS 10/01/2006  CAMPUSES 

22 47.433.925 INDIRA TUR LORENZO 30/06/2006  CNEIVISSA 

23 43.471.143 MARIA VERDERA VAZQUEZ 12/09/2006  CAMPUSES 

24 45.613.432 CLARA GIL TARRAGO 19/04/2006  CAMPUSES 

25 46.395.554 PAULA TOGORES FIOL 24/06/2005  CAMPUSES 

26 45.699.815 CRISTINA RALUY RODRIGUEZ 03/08/2006  CAMPUSES 

27 47.260.886 GISELA COLOMAR CASTELLO 16/11/2006  FORMENTE 

28 43.229.218 EVA LOPEZ ESCANDELL 03/11/2005  CMEDITA 

29 45.193.123 CARLA SILVA AMOR 12/02/2006  CMEDITA 



 

 

  

 

 

 

 

 

30 45.193.570 CRISTINA PASCUET NORDFELDT 20/11/2005  CAMPUSES 

31 45.187.827 CARLA MARTINEZ GONZALEZ 08/11/2006  CAMPUSES 

32 43.467.888 ANDREA PELAEZ MONTOYA 27/09/2006  CMEDITA 

33 47.431.541 AINHOA TORRES CARDENAS 25/11/2006  CNEIVISSA 

34 46.390.101 MAR GONZALEZ CRUZ 07/03/2006  CMEDITA 

35 47.432.748 RUTH ROSELLO MARTINEZ 10/10/2005  CNEIVISSA 

36 41.585.086 BLANCA FUSTER TARRAGO 10/01/2005  CMEDITA 

37 45.614.937 AUREA PALMER FRAU 02/02/2006  CMEDITA 

 
Figura 1 : Nadadora 1 
Figura 2 : Nadadora 10 
Figura 3 : Nadadora 19 
Figura 4: Nadadora  28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 

 

 

 

 

NATACIÓN SINCRONIZADA 
Campeonato de Baleares de Invierno 

SON HUGO 

18 y 19 de Febrero de 2017 
      

ORDEN DE PARTICIPACIÓN COMPETICIÓN FIGURAS - CATEGORÍA INFANTIL   

      

ORDEN PARTICIPACIÓN Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO   CLUB 

      

0 45.184.932 ANA GOMEZ USON 10/06/2002  CMEDITA 

00 43.465.220 AINA RIERA FAGUNDES 06/05/2002  CMEDITA 

1 43.231.341 LUCIA JIMENEZ AVILA 09/06/2003  CAMPUSES 

2 43.471.386 CARLOTA LOPEZ COMENDEIRO 21/07/2003  CNEIVISSA 

3 41.662.544 SANDRA NADAL GUTIERREZ 09/01/2004  CAMPUSES 

4 43.207.135 BLANCA PONCE RUIZ 08/02/2003  CAMPUSES 

5 45.614.558 NAIA CASCALLAR GOENAGA 08/05/2004  CAMPUSES 

6 48.198.626 CARLA GUASCH GUILLEN 03/10/2003  CNEIVISSA 

7 43.229.771 AINA FORTEZA OLEZA 11/10/2002  CAMPUSES 

8 43.234.589 LUCIA YI RIVAS PEREZ 20/08/2003  CAMPUSES 

9 45.190.557 ALINE MORENO JUAN 14/10/2003  SANDRATX 

10 43.217.516 ZOË BREEVAART  01/04/2003  CAMPUSES 

11 43.234.794 ANDREA REGALON TORRES 26/08/2002  CAMPUSES 

12 48.032.508 NATALIA TUR ROCA 25/09/2002  CNEIVISSA 

13 46.389.303 MARTA LLUISA PERELLO RIERA 11/07/2002  CMEDITA 

14 48.232.082 JOVANKA PLANELLS DE DALMASES 05/11/2002  CNEIVISSA 

15 78.221.118 ANTONIA CRESPI SALAS 02/04/2002  CMEDITA 

16 43.476.495 DESIREE VIVO VAZQUEZ 05/05/2004  CMEDITA 

17 43.199.921 Mª DEL CARMEN BURGUES PASTOR 25/07/2002  CAMPUSES 

18 43.221.431 SANDRA OLIVIERI PEREA 09/09/2003  CAMPUSES 

19 45.193.536 Mª DE LES NEUS BAUZA SALAS 06/02/2003  CAMPUSES 

20 43.229.535 VICTORIA P. BARBERO MOYA 07/05/2003  CAMPUSES 

21 43.482.472 MARIA ALVAREZ VARELA 16/01/2002  CAMPUSES 

22 49.481.873 LAIA MENDOZA BONNIN 29/10/2004  CMEDITA 

23 47.433.041 PAULA CASTELLO PUENTES 16/03/2002  CNEIVISSA 

24 45.370.110 IVON EMIG CAMPOVERDE 04/12/2003  SANDRATX 

 
Figura 1 : Nadadora 1 
Figura 2 : Nadadora 6 
Figura 3 : Nadadora 12 
Figura 4: Nadadora  18 
 
 



 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

NATACIÓN SINCRONIZADA 
Campeonato de Baleares de Invierno 

SON HUGO 

18 y 19 de Febrero de 2017 
      

ORDEN DE PARTICIPACIÓN COMPETICIÓN FIGURAS - CATEGORÍA JUVENIL   

      

ORDEN PARTICIPACIÓN Nº LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS AÑO   CLUB 

      

1 45.613.138 FRANCISCA MARTINEZ PAREDES 13/10/2001  CAMPUSES 

2 43.205.382 Mª LLUC BONNIN SOGORB 12/02/2000  CAMPUSES 

3 47.432.746 ANA ROSELLO MARTINEZ 28/09/1999  CMEDITA 

4 43.473.594 ANA RAMIREZ CORTES 11/06/2000  CAMPUSES 

5 47.432.747 EVA ROSSELLÓ MARTINEZ 14/11/2001  CNEIVISSA 

6 43.478.083 MAGDALENA SERRA BONET 17/11/2000  CMEDITA 

7 43.229.687 CRISTINA GARAU ARECES 28/10/1999  CMEDITA 

 

 
Figura 1 : Nadadora 1 
Figura 2 : Nadadora 2 
Figura 3 : Nadadora 4 
Figura 4: Nadadora  6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 

 

 

 

 

 
 
     

NATACIÓN SINCRONIZADA 
Campeonato de Baleares de Invierno 

SON HUGO 

18 y 19 de Febrero de 2017 

     

ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL COMBINADO CATEGORÍA ALEVÍN   

     

ORDEN 
PARTICIPACIÓN 

CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     

1 CNEIVISSA CNE   

   AFRICA DEL VALLE FONS 09/12/2005 

   RUTH ROSELLO MARTINEZ 10/10/2005 

   
EMILY VICTORIA BUSTAMANTE 
GUAJALA 

13/03/2005 

   ANDREA TORRES AGUIRRE 27/04/2006 

   ROCIO SAN FELIX OZORES 20/06/2007 

   INDIRA TUR LORENZO 30/06/2006 

   AINHOA TORRES CARDENAS 25/11/2006 

   JULIA RUIZ LOPEZ 21/10/2006 

   MARTINA TUR LORENZO 30/06/2006 

   LAURA MINCHIOTTI MARI 17/09/2006 

  (R1) - - 

  (R2) - - 

     
2 CAMPUSES CAMPUSES   

   MARIA DEL MAR BAUZA SALAS 10/01/2006 

   NEUS CASANOVAS CAMBRIL 27/06/2008 

   CLARA GIL TARRAGO 19/04/2006 

   ANA HURTADO ANDRES 02/05/2005 

   ALBA MANZANO MONMANY 23/05/2006 

   SOL ORIOLI  26/07/2006 

   CRISTINA PASCUET NORDFELDT 20/11/2005 

   AFRICA PINTO VERDERA 28/06/2005 

   JULIA SANCHEZ RIBOT 19/02/2005 

   PAULA TOGORES FIOL 24/06/2005 

  (R1) CARLA MARTINEZ GONZALEZ 08/11/2006 

  (R2) - - 



 

 

  

 

 

 

 

 

     
 

3 
CMEDITA MEDITE1   

   NATALIA AMENGUAL SERRA 03/10/2006 

   JOANA MARIA CRESPI SALAS 04/06/2005 

   CARLA ESTEVA OVIEDO 12/10/2006 

   BLANCA FUSTER TARRAGO 10/01/2005 

   MAR GONZALEZ CRUZ 07/03/2006 

   EVA LOPEZ ESCANDELL 03/11/2005 

   MARTA MORATINOS BAUZA 02/05/2006 

   AUREA PALMER FRAU 02/02/2006 

   ANDREA PELAEZ MONTOYA 27/09/2006 

   AITANA SAIZ VEGA 21/10/2005 

  (R1) - - 

  (R2) - - 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 

 

 

 

 

     

NATACIÓN SINCRONIZADA 
Campeonato de Baleares de Invierno 

SON HUGO 

18 y 19 de Febrero de 2017 

     

ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL COMBINADO CATEGORÍA INFANTIL  

     

ORDEN 
PARTICIPACIÓN 

CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     

1 CAMPUSES CAMPUSES   

   MARIA ALVAREZ VARELA 16/01/2002 

   VICTORIA P. BARBERO MOYA 07/05/2003 

   Mª DE LES NEUS BAUZA SALAS 06/02/2003 

   ZOË BREEVAART  01/04/2003 

   Mª DEL CARMEN BURGUES PASTOR 25/07/2002 

   NAIA CASCALLAR GOENAGA 08/05/2004 

   AINA FORTEZA OLEZA 11/10/2002 

   LUCIA JIMENEZ AVILA 09/06/2003 

   SANDRA OLIVIERI PEREA 09/09/2003 

   BLANCA PONCE RUIZ 08/02/2003 

  (R1) SANDRA NADAL GUTIERREZ 09/01/2004 

  (R2) LUCIA YI RIVAS PEREZ 20/08/2003 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     



 

 

  

 

 

 

 

 

NATACIÓN SINCRONIZADA 
Campeonato de Baleares de Invierno 

SON HUGO 

18 y 19 de Febrero de 2017 

     

ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE SOLOS CATEGORÍA JUVENIL  

     

ORDEN 
PARTICIPACIÓN 

CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     

0 CMEDITA MEDITA0 ANA ROSELLO MARTINEZ 28/09/1999 

       

     

1 CMEDITA MEDITA2 MAGDALENA SERRA BONET 17/11/2000 

       

     

2 CAMPUSES CAMPUS1 Mª LLUC BONNIN SOGORB 12/02/2000 

       

     

3 CMEDITA MEDITA1 CRISTINA GARAU ARECES 28/10/1999 

       

     

4 CNEIVISSA CNE 1 EVA ROSSELLÓ MARTINEZ 14/11/2001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 

 

 

 

 

NATACIÓN SINCRONIZADA 
Campeonato de Baleares de Invierno 

SON HUGO 

18 y 19 de Febrero de 2017 

     

ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE SOLOS CATEGORÍA ABSOLUTA  

     

ORDEN PARTICIPACIÓN CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     

1 CMEDITA MEDITA1 MARTA TORRENS CALVO 11/02/1998 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 

 

 

 

 

     

NATACIÓN SINCRONIZADA 
Campeonato de Baleares de Verano 

SON HUGO 

18 y 19 de Febrero de 2017 

     

ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL RUTINA LIBRE DÚOS CATEGORÍA JUVENIL  

     

ORDEN 
PARTICIPACIÓN 

CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     

1 CAMPUSES CAMPUS1 FRANCISCA MARTINEZ PAREDES 13/10/2001 

   ANA RAMIREZ CORTES 11/06/2000 

       

     

2 CMEDITA MEDITA1 CRISTINA GARAU ARECES 28/10/1999 

   ANA ROSELLO MARTINEZ 28/09/1999 

       

     

     

     

     

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  

 

 

 

 

 

NATACIÓN SINCRONIZADA 
Campeonato de Baleares de Invierno 

SON HUGO 

18 y 19 de Febrero de 2017 

     ORDEN DE PARTICIPACIÓN FINAL COMBINADO CATEGORÍA COMBO MIXTO 
 

     ORDEN 
PARTICIPACIÓN 

CLUB EQUIPO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO 

     
1 CMEDITA MEDITA1 

  

   
ANTONIA CRESPI SALAS 02/04/2002 

   
LAIA MENDOZA BONNIN 29/10/2004 

   
MARTA LLUISA PERELLO RIERA 11/07/2002 

   
DESIREE VIVO VAZQUEZ 05/05/2004 

   
MARTA TORRENS CALVO 11/02/1998 

   

CRISTINA GARAU ARECES 28/10/1999 

   
ANA ROSELLO MARTINEZ 28/09/1999 

   
MAGDALENA SERRA BONET 17/11/2000 

   
- - 

   
- - 

  
(R1) - - 

  
(R2) - - 

     2 CNEIVISSA CNE 
  

   
CARLA GUASCH GUILLEN 03/10/2003 

   
JOVANKA PLANELLS DE DALMASES 05/11/2002 

   
CARLOTA LOPEZ COMENDEIRO 21/07/2003 

   
NATALIA TUR ROCA 25/09/2002 

   
PAULA CASTELLO PUENTES 16/03/2002 

   

EVA ROSSELLÓ MARTINEZ 14/11/2001 

   
AFRICA DEL VALLE FONS 09/12/2005 

   
EMILY VICTORIA BUSTAMANTE GUAJALA 13/03/2005 

   
- - 

   
- - 

  
(R1) - - 

  
(R2) - - 

 


